可換股債券獲發行後，將構成本公司一項直接、非後償、無條件及（根據可換股債券的條款及條

件）無抵押的義務，各可換股債券之間於任何時間享有同等地位，並無優先次序或優先權之分。

不抵押保證

本公司亦已（其中包括）承諾，倘任何可換股債券仍未兌換或根據或就任何可換股債券或信託契

據有任何未付已到期款項，本公司本身將不會並促使其附屬公司概不會以其各自的全部或任何

部分現有或未來資產或收益（包括任何未催繳資本）設立、允許存在或產生任何產權負擔（包括

按揭、抵押、質押、留置權、其他產權負擔或抵押權益），藉以為本公司、本公司任何附屬公司或

任何其他人士或實體的任何有關債務（以債權證、債權股額、債券、票據、不記名參與證券、存託

收據、存款證或其他類似證券或文據的形式或代表的任何未來或目前債務，有關債務乃於、擬於

或可於任何證券交易所或場外交易或任何其他證券市場（不論是否以私人配售方式初步分銷）報

價、上市、交易或買賣）提供擔保，或為任何有關債務取得任何擔保或彌償保證，惟以下情況，則

屬例外：於同一時間或在此之前，本公司於可換股債券項下的責任以同一產權負擔或以其他抵

押、擔保、彌償保證或其他安排提供相同及按比例擔保，而信託契據項下的受託人全權酌情認為

不會顯著削減可換股債券持有人的利益或經由可換股債券持有人以特別決議案批准。

14

上市

本公司擬申請可換股債券於新交所上市。本公司亦會向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。

發行可換股債券的理由和好處

董事認為發行可換股債券將帶來契機，以擴大本公司的資本基礎及以有利條款取得即時資金。

經計及可換股債券的條款及初步換股價（較股份於二零一二年三月十三日在聯交所所報收市價

溢價27.4%），董事（包括獨立非執行董事）認為，可換股債券的條款及條件屬公平合理，並符合

股東的整體利益。

所得款項用途

發行可換股債券（包括額外可換股債券）的估計所得款項淨額（經扣除佣金及開支後）約為

146,600,000美元。本公司擬將全部所得款項淨額用於一般公司發展及撥作營運資金。

過去十二個月進行的集資活動

本公司於二零一一年十月六日舉行的股東週年大會上，向董事授出一般授權以配發、發行及處理

數目不超過於決議案通過當日本公司已發行股本20%的股份。於本公佈日期，董事概無根據該一

般授權配發及發行任何股份。

除發行可換股債券外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月期間概無進行任何其他集資活動。

15

對本公司股權架構的影響

下表概述本公司(i)於本公佈日期；及(ii)假設可換股債券（包括額外可換股債券）按初步換股價悉

數兌換時的股權架構：

股東名稱 於本公佈日期

緊隨可換股債券

（包括額外可換股債券）

按初步換股價悉數兌換後

股份數目

佔本公司
已發行股本
百分比(%) 股份數目

佔本公司
經擴大股本
百分比(%)

丁氏國際有限公司 (1) 375,000,000 18.14 375,000,000 15.80

銘榕國際有限公司 (2) 360,000,000 17.41 360,000,000 15.17

輝榮國際有限公司 (3) 360,000,000 17.41 360,000,000 15.17

佳偉國際有限公司 (4) 187,500,000 9.07 187,500,000 7.90

佳琛國際有限公司 (5) 187,500,000 9.07 187,500,000 7.90

建通投資有限公司 (6) 30,000,000 1.45 30,000,000 1.27

可換股債券持有人 – – 305,464,567 12.87

公眾人士 567,602,000 27.45 567,602,000 23.92

總計 2,067,602,000 100.00 2,373,066,567 100.00

16

附註：

(1) 丁伍號先生，本公司執行董事兼總裁，為丁氏國際有限公司的董事及該公司全部已發行股本的最終實益擁有

人；

(2) 丁輝煌先生，本公司執行董事兼主席，為銘榕國際有限公司的董事及該公司全部已發行股本的最終實益擁有

人；

(3) 丁輝榮先生，本公司執行董事兼副總裁，為輝榮國際有限公司的董事及該公司全部已發行股本的最終實益擁有

人；

(4) 王加碧先生，本公司執行董事兼副總裁，為佳偉國際有限公司的董事及該公司全部已發行股本的最終實益擁有

人；

(5) 王加琛先生，本公司高級管理層成員及王加碧先生之弟，為佳琛國際有限公司的董事及該公司全部已發行股本

的最終實益擁有人；及

(6) 丁建通先生，丁輝煌先生及丁輝榮先生之父，為建通投資有限公司的董事及該公司全部已發行股本的最終實益

擁有人。

本公司的資料

本公司為中國其中一家領先的國內運動裝企業。其主要從事高性能、創新及時款運動裝產品（包

括運動鞋、成衣及配件）的設計、開發、生產、市場推廣及分銷。

認購協議須待上述條件達成或獲豁免後，方告完成。此外，認購協議在若干情況下或會終止，有

關詳情請參閱上文「認購協議」一節。

由於認購協議未必完成，股東及有意投資者在買賣股份時務請審慎行事。

17

釋義

「代理協議」 指 本公司與德意志銀行香港分行（作為付款及換股代理）就發售